
 
 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE 

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 

 
25.11.2024. 

Valmieras novada notikumu apskats 
(25.11.– 01.12.2024.) 

 
 

Diena/laiks Notikums/aktivitāte 

Pirmdiena, 25. novembris 

 No 25. novembra līdz 16. decembrim Valmieras Jaunatnes centrs “Vinda” 
aicina piedalīties pirmsskolas vecuma bērnus un 1.-9. klašu skolēnus 
konkursā, konstruējot un nofilmējot savu ideālo auto. Plašāk šeit.  

Plkst. 8.30 Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju 
iknedēļas sanāksme. Tiešsaistē. 

Plkst. 19.00 Valmieras Kultūras centrā danču vakars ar tautas mūzikas kopu. Ieeja: 5 
EUR. Plašāk šeit. 

Otrdiena, 26. novembris 

Plkst. 10.00-10.10 Visā valstī uz trīs minūtēm tiks iedarbinātas trauksmes sirēnas, lai pārbaudītu 
valsts agrīnās brīdināšanas sistēmas ieslēgšanas kārtību un tās darbību, kā 
arī, lai konstatētu bojājumus vai traucējumus trauksmes sirēnu darbībā un to 
skaņas signāla dzirdamībā. Trauksmes sirēnu pārbaudes laikā 3 minūšu 
ilgumā skanēs viļņveida signāls, kas nozīmē, ka skaņas signāls skanēs 5 
sekundes, tam sekos pārtraukums, un turpināsies atkārtots 5 sekunžu 
skaņas signāls un pārtraukums. Plašāk šeit.  

Trešdiena, 27. novembris 

Plkst. 10.00-15.00 Valmieras uzņēmējiem iespēja piedalīties praktiskās apmācībās – Kickstart 
digitalizācijas treniņā Valmieras Integrētajā bibliotēkā, kas palīdzēs saprast, 
kā digitālās tehnoloģijas var uzlabot viņu uzņēmējdarbību. Plašāk šeit. 

Plkst. 14.00 Seminārs uzņēmējiem un citiem interesentiem “Zīmola stratēģija un digitālā 
mārketinga tendences” Valmierā, Cēsu ielā 4., 3. stāvā. Reģistrācija: 
https://ej.uz/Zile-S4-2024 

Plkst. 17.00 Rūjienas vidusskolas telpās notiks mācības pieaugušajiem par digitālo 
pakalpojumu izmantošanu ikdienas dzīves situāciju risināšanā. Plašāk šeit.  

Plkst. 18.00 Sedas Kultūras namā norisināsies vēja elektrostaciju parka “Valmiera-Valka” 
ietekmes uz vidi novērtējuma ziņojuma sabiedriskā apspriešana. Iespējams 
piedalīties arī attālināti. Plašāk šeit. 

Plkst. 18.00-20.00 Porcelāna apgleznošanas nodarbības Valmierā “Lai ir, ko likt zem eglītes”. 
Dāvanu darbnīca. Pieteikšanās, zvanot pa tālr. 26180167 vai rakstot e-pastu 

https://vinda.valmiera.lv/#h.k5uruhvxcm6
https://www.valmierasnovads.lv/events/dancu-vakars-ar-tautas-muzikas-kopu-3/
https://www.valmierasnovads.lv/26-novembri-visa-valsti-tiks-iedarbinatas-trauksmes-sirenas/
https://www.valmierasnovads.lv/events/kickstart-digitalizacijas-trenins-2/
https://www.valmierasnovads.lv/macibas-pieaugusajiem-rujiena-digitalo-pakalpojumu-izmantosana-ikdienas-dzives-situaciju-risinasana/
https://www.valmierasnovads.lv/pazinojums-par-veja-elektrostaciju-parka-valmiera-valka-ietekmes-uz-vidi-novertejuma-zinojuma-sabiedrisko-apspriesanu/


 

 

kristine.zemlicka@gmail.com. Viena nodarbība 30 EUR, ja nāk uz vairākām 
- 25 EUR. 

Plkst. 18.15 Rubenes Sporta namā notiks Rubene Darts Meistarlīga 2024-2025 5. posms. 
Reģistrēties katras kārtas sacensībām iespējams sacensību norises vietā 
līdz plkst. 18.00, dalības maksa katram posmam ir 3 EUR no dalībnieka. 

Plkst. 19.00 Mūrmuižas “Pagastmājā” vingrošanas nodarbības kopā ar Mārīti Bisnieci. 
Līdzi jāņem vingrošanai piemērots apģērbs, vingrošanas paklājiņš (ja ir 
pieejams) un dzeramais ūdens.  

Plkst. 19.00 Valmieras Olimpiskajā centrā notiks Eiropas Ziemeļu basketbola līgas 
(ENBL) spēle starp VALMIERA GLASS VIA un BK Opava (Čehija) 
komandām. Ieejas maksa 3 – 5 EUR, līdz 6 gadu vecumam bez maksas. 
Biļetes tīmekļvietnē bilesuserviss.lv (komisijas maksa netiek piemērota). 

Ceturtdiena, 28. novembris 

Plkst. 8.00 Gatavojoties XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku izrādei 
“Kastaņa puslode”, Valmieras Kultūras centrā norisināsies mūsdienu deju 
kolektīvu konkurss. Plašāk šeit. Konkurss norisināsies bez skatītāju 
klātbūtnes. 

Plkst. 9.00  Valmieras novada pašvaldības domes sēde Raiņa ielā 14 (3.stāvā, 
301.telpā), Valmierā.  

Plkst. 9.00 Vidzemes Augstskolā atvērtā žurnālistikas nodarbība. Viesošanās 
žurnālistikas redakcijās Rīgā. Izbraukšanas laiks no Valmieras tiks precizēts.  

Plkst. 10.00 28. un 29. novembrī Valmieras muzeja Izstāžu namā Starptautiskā 
konference “Jauno vēsturnieku zinātniskie lasījumi X”. Plašāk šeit. 

Plkst. 15.00 Valmieras Integrētajā bibliotēkā tikšanās ar rakstnieku, radioproducentu 
Dzintaru Tilaku un komponistu, dziesminieku Āri Ziemeli muzikāli literārā 
programmā “Cauri gadiem ar dziesmām un grāmatām”. Plašāk šeit. 

Plkst. 16.00 Valmieras tehnikumā bezmaksas konsultācija par iespēju nokārtot 
eksāmenu šādās profesijās:  

● programmvadības metālapstrādes darbgaldu iestatītājs (CNC); 
● mašīnbūves tehniķis; 
● atslēdznieks.  

Plašāk šeit.  

Plkst. 17.30-18.30 Valmieras tirgū notiks REKO Valmiera zemnieku tirdziņš. Plašāk šeit. 

Plkst. 19.00 Valmieras Olimpiskajā centrā Ramirent Nacionālās basketbola līgas spēle 
Bertānu Valmieras BS – Salaspils SS/API Mobile. Ieeja bez maksas. 

Piektdiena, 29. novembris 

Plkst. 9.50 28. un 29. novembrī Valmieras muzeja Izstāžu namā Starptautiskā 
konference “Jauno vēsturnieku zinātniskie lasījumi X”. Plašāk šeit. 

Plkst. 11.00 Vidzemes Rehabilitācijas centra atklāšanas pasākums. Pieteikšanās līdz 27. 
novembrim, rakstot e-pastu agnija.upite@vidzemesslimnica.lv.  

http://www.bilesuserviss.lv/
https://www.valmierasnovads.lv/events/musdienu-deju-kolektivu-konkurss/
https://www.valmierasnovads.lv/konference-jauno-vesturnieku-zinatniskie-lasijumi-valmiera-jau-desmito-reizi/
https://biblioteka.valmiera.lv/cauri-gadiem-ar-dziesmam-un-gramatam-valmieras-integretas-bibliotekas-dzimsanas-diena/
https://valmierastehnikums.lv/piesakies-%f0%9d%97%95%f0%9d%97%98%f0%9d%97%ad%f0%9d%97%a0%f0%9d%97%94%f0%9d%97%9e%f0%9d%97%a6%f0%9d%97%94%f0%9d%97%a6-konsultacijai-par-iespeju-nokartot-eksamenu/
https://www.valmierasnovads.lv/events/reko-valmiera-zemnieku-tirdzini/
https://www.valmierasnovads.lv/konference-jauno-vesturnieku-zinatniskie-lasijumi-valmiera-jau-desmito-reizi/
mailto:agnija.upite@vidzemesslimnica.lv


 

 

Plkst. 17.00 Aicinām uz Ziemassvētku eglītes iedegšanu Ramatā, pie Mazsalacas 
pirmsskolas izglītības iestādes “Dārzinš” struktūrvienības. Par noskaņu un 
eglītes iedegšanu parūpēsies rūķi. Plašāk šeit.  

Plkst. 18.00 Rūjienas pilsētas centrā kopā ar nebēdnīgiem rūķiem dziesmotā gaisotnē 
iedegsim Ziemassvētku egli. 

Plkst. 19.00 Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā koncerts. Markku Lepistö & Mikko Helenius 
– akordeons un ērģeles. Biļetes: bilesuparadize.lv. Plašāk šeit. 

Sestdiena, 30. novembris 

Plkst. 10.00-12.00 Porcelāna apgleznošanas nodarbības Valmierā “Lai ir, ko likt zem eglītes”. 
Dāvanu darbnīca. Pieteikšanās, zvanot pa tālr. 26180167 vai rakstot e-pastu 
kristine.zemlicka@gmail.com. Viena nodarbība 30 EUR, ja nāk uz vairākām - 
25 EUR. 

Plkst. 10.00-14.00 Rakstaino dubultcimdu adīšanas meistarklase Amatu mājā, Rīgas ielā 10, 
Mazsalacā. Plašāk par meistarklasi un pieteikšanos šeit.  

Plkst. 11.00 Rencēnu pagasta kultūras namā meistarklase “Adventes laika dekors uz koka 
dēlīša”. Materiāli būs pieejami uz vietas, iepriekšēja pieteikšanās, zvanot un 
rakstot uz tālr. 22411476. Dalības maksa: 20 EUR.  

Plkst. 11.00 Valmieras Integrētās bibliotēkas Bērnu apkalpošanas nodaļā ģimeņu rīts 
“Jampadracis”. Ar izrādi pēc K. Vērdiņa grāmatas “Jampadracis” motīviem 
uzstāsies pirmsskolas izglītības iestādes “Sprīdītis” grupa “Mākonīši”. 

Plkst.11.00-15.00 Sēļu muižā notiks dzīvesziņas festivāls “Audz, pupa!”, aicinot ikvienu 
piedalīties amatu meistardarbnīcās. Maksas pasākums. Plašāka informācija 
pieejama šeit.  

Plkst. 12.00-14.00 Rencēnu pagasta 2. bibliotēkas zālē (Lizdēnos) Andrejdienas svinēšana. 
Plkst. 12.00 mainīšanās ar sēklām un rudens veltēm. Plkst. 13.00 svētku 
galda klāšana. Plkst. 14.00 latvisko tradīciju izzināšana, dziedāšana un 
dancošana kopā ar dziesmu draugu kopu “Didam”. 

Plkst. 12.00-15.00 Burtnieku Kultūras centrā puzuru darināšanas meistarklase kopā ar Ingu 
Geduševu.  

Plkst. 13.00 Rencēnu pamatskolas sporta zālē Latvijas čempionāta 2. līgas florbola spēle 
“Pēdu nav/Valmieras novads” – “Kalsnava/Madona”.   

Plkst. 14.00 Valmieras Kultūras centrā Ričija Rū koncertuzvedums “Ziemassvētku 
pasaka”. Ieeja: 12-22 EUR. 

Plkst. 15.00 Dikļu Kultūras centrā mūsdienu deju grupas “Estrelas” koncerts “Deju virpulī”. 

Plkst. 16.00 Rūjienas Kultūras centrā izskanēs Rūjienas Mūzikas skolas 45 gadu jubilejas 
koncerts. Plašāk šeit. 

Plkst. 16.00 Jērcēnmuižā koncerts “Sapņu tālumā“. Skanēs Emīla Dārziņa kora dziesmas 
Latvijas izdevniecību jauktā kora “Burtnieks” izpildījumā. Plašāk šeit. 

Plkst. 18.00 Valmieras Olimpiskajā centrā Elvi florbola virslīgas spēle vīriešiem starp FBK 
Valmiera un Ķekava /RB&B komandām. Biļešu iegāde tīmekļvietnē 
fbkvalmiera.lv/biletes/ vai Valmieras Olimpiskā centra kasē.  

https://www.valmierasnovads.lv/events/ziemassvetku-eglites-iedegsana-ramata-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/markku-lepisto-mikko-helenius-akordeons-un-ergeles/
https://www.valmierasnovads.lv/events/rakstainu-dubultcimdu-darinasanas-prasmes-apgusana-mazsalaca/
https://www.valmierasnovads.lv/events/dziveszinas-festivals-audz-pupa-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/rujienas-muzikas-skolas-45-dzimsanas-dienas-koncerts/
https://www.valmierasnovads.lv/events/koncerts-sapnu-taluma/
https://fbkvalmiera.lv/biletes/


 

 

Plkst. 18.00 Kocēnu Sporta namā Elvi florbola virslīgas spēle vīriešiem starp Kocēnu 
“Rubene” un "FS Masters/Ulbroka" komandām. 

Plkst. 18.00 Restorānā/ kultūrtelpā “Akustika” Uldis Marhilevičs un Antra Stafecka. Ieeja: 
30 EUR. Plašāk šeit. 

Svētdiena, 1. decembris  

 Līdz 1. decembrim aicinām pieteikt Valmieras novada aktīvos jauniešus 
apbalvojumam “Valmieras novada Jaunatnes gada balva 2024”! Plašāk šeit.   

Plkst. 14.00 Naukšēnu Kultūras namā notiks senioru deju kopu sadancošanās koncerts 
“Saulgriežus gaidot”. Ieeja: 3 EUR. 

Plkst. 14.00 Ēveles Tautas namā ikviens aicināts uz Ziemassvētku gaidīšanas koncertu 
kopā ar muzikālo apvienību “Tepat”. 

Plkst. 14.00 Lodes Kultūras namā Imanta Kalniņa dziesmu koncertprogramma “Labums” 
– Simona Rača-Rūce, Jānis Rūcis, Roberts Dinters. Ieeja 3 EUR. Pēc 
koncerta egles iedegšana Lodes Kultūras nama pagalmā kopā ar Rūjienas 
rūķiem. 

Plkst. 16.00 Restorāna “Akustika” koncerttelpā skanēs Reiņa Zariņa klavierkoncerts 
“Adventa gaismā”, biļetes cena – 25 EUR. Plašāk šeit. 

Plkst. 16.00 Kocēnu Kultūras namā senioru vokālais ansamblis “Dziesmotā senatne” 
ielūdz uz koncertu “Ceļš uz Ziemassvētkiem”. Plašāka informācija šeit.  

Plkst. 16.00 Mazsalacas Kultūras centrā romantiska komēdija “Kā sākt visu no jauna”. 
Režisors Gundars Silakaktiņš. Galvenajās lomās Kristīne Nevarauska un 
Mārtiņš Upenieks. Amerikāņu dramaturģes Y York luga pirmo reizi iestudēta 
Tipping Point teātrī Nortvilā, Mičiganā 2018. gadā, un tās iestudējums Latvijā 
notiek ar īpašu autores un izdevniecības Broadway Play Publishing Inc, NYC 
atļauju. Biļetes Biļešu paradīzē vai Mazsalacas Kultūras centrā. Plašāk šeit.  

Plkst. 17.00 Mujānu biedrības namā zvanu ansambļa “Soli Deo Gloria” Adventes koncerts 
“Svinot gaismu”. Maksas norise, biļetes var iegādāties Biļešu paradīzes 
kasēs šeit. 

Plkst. 17.00 Aicinām uz Ziemassvētku egles iedegšanas svētkiem Valmieras centrā. 

Plkst. 17.00 Burtnieku Kultūras centrā ziemas ieskaņas koncerts Pirmajā adventē kopā 
ar brāļiem Auzāniem. Ieeja bez maksas. 

Plkst. 18.00 Aicinām uz pilsētas lielās egles iedegšanas svētkiem Mazsalacas Saieta 
laukumā. Piedalīsies “Tu ciemiņš” jautrie rūķi! Plašāk šeit.  

 
 

Dažādas aktualitātes 

Lai iedzīvotājus informētu par pašvaldība aktualitātēm, vienu reizi mēnesī pašvaldība izdod 
bezmaksas informatīvo izdevumu. Iepirkuma procedūras rezultātā ir noskaidroti Valmieras novada 
pašvaldības informatīvā izdevuma izplatītāji Valmieras valstspilsētas administratīvajā teritorijā un 
pārējā Valmieras novada administratīvajā teritorijā no 2024. gada novembra uz vienu gadu. Plašāk 
šeit.  

https://www.valmierasnovads.lv/events/uldis-marhilevics-un-antra-stafecka/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-pieteikt-valmieras-novada-aktivos-jauniesus-apbalvojumam/
https://www.valmierasnovads.lv/events/reinis-zarins-klavierkoncerts/
https://www.valmierasnovads.lv/events/koncerts-cels-uz-ziemassvetkiem/
https://www.valmierasnovads.lv/events/romantiska-komedija-ka-sakt-visu-no-jauna/
https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/144437
https://www.valmierasnovads.lv/events/pilsetas-lielas-egles-iedegsana/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldibas-informativa-izdevuma-izplatisana/


 

 

27. un 28. novembrī Valmierā, militārās bāzes “Kaugurmuiža” apkārtnē, notiks Zemessardzes 2. 
Vidzemes brigādes zemessargu vieglā ložmetēja pamatapmācības kurss. Uzdevumu veikšanai 
karavīri un zemessargi pārvietosies pa koplietošanas un meža ceļiem ar militāro bruņutransportu. 
Apmācībā tiks lietota mācību munīcija un kaujas imitācijas līdzekļi, kas rada troksni, bet nerada 
draudus veselībai un dzīvībai un nenodara bojājumus videi. Zemessardze aicina iedzīvotājus 
neuztraukties, redzot zemessargu pārvietošanos, un ar sapratni izturēties pret notiekošajām 
mācībām, kas vērstas uz valsts aizsardzības spēju stiprināšanu. Jautājumu vai neskaidrību 
gadījumos aicinām zvanīt uz tālruņa numuru 28619184. 

Vidzemes slimnīcā laika posmā no 18. līdz 24. novembrim pasaulē nākuši 18 mazuļi – 10 meitenītes 
un 8 puisīši. No visiem jaundzimušajiem trīs ir valmierieši, viens bērniņš no Mazsalacas. Viens 
bērniņš ir no Burtnieku pagasta, viens no Matīšu un viens no Zilākalna pagasta. 

No 19. novembra līdz 2. decembrim aicinām balsot par sešpadsmit iedzīvotāju iesniegtajām 
līdzdalības budžeta projektu idejām! Plašāk šeit. 

Uzsākta pretendentu pieteikumu pieņemšana apbūves tiesību izsolei trīs Valmieras Industriālajā 
parkā esošajām rūpnieciskās apbūves teritorijām 17 ha, 10,2 ha un 7,4 ha platībā. Pieteikšanās 
izsolei līdz 2. decembra plkst. 17.00. Plašāk šeit.  

No 18. novembra līdz 1. decembrim norisinās Valmieras novada Restorānu nedēļa. Plašāk šeit.  

Valmieras novada pašvaldība atkārtoti aicina reģistrēt decentralizētās kanalizācijas sistēmas. 
Aicinām iedzīvotājus iepazīties ar izveidoto reģistrācijas kārtību un veikt decentralizētās 
kanalizācijas sistēmas reģistrēšanu līdz 2024. gada 30. novembrim. Plašāka informācija šeit.  

Aicinām līdz 17. decembrim Valmieras novada iedzīvotājus aizpildīt aptauju par pieaugušo 
izglītības vajadzībām. Aptauja no 19. novembra elektroniski pieejama valmierasnovads.lv un 
Valmieras novada pašvaldības 2024. gada novembra informatīvajā izdevumā. Plašāk šeit.  

No 1. līdz 31. decembrim Naukšēnu pagasta bibliotēka aicina piedalīties iedzīvotāju iesaistes 
akcijā “Uzraksti kartīti!”. Aicinām Valmieras novada iedzīvotājus izveidot vienkāršu kartīti vai uz 
gatavas kartītes uzrakstīt labus vārdus, ko iemest kaimiņa pastkastītē, aizspraust auto stāvvietā aiz 
loga tīrītāja, iedot pretimnācējam, lai dienu darītu gaišāku. Vari arī to nofotografēt un ievietot 
sociālajos tīklos ar tēmturi #uzrakstikartiti. Vienkāršu kartīti svētku noskaņās var izveidot arī 
Naukšēnu pagasta bibliotēkā. 

No 5. līdz 20. decembrim Naukšēnu cilvēkmuzejā – rūķošanās. Pieteikties aicinām līdz 28. 
novembrim, zvanot pa tālr.26452037 vai rakstot uz cilvekmuzejs@valmierasnovads.lv. Vēlamais 
personu skaits grupā: 10–20 pers. Plašāk šeit:  

Valmieras novada fonds sadarbībā ar Kultūras ministriju izsludina 2024. gada projektu konkursu 
Vidzemes reģiona mazākumtautību organizācijām/kopienām. Tā mērķis ir veicināt pilsoniskās 
sabiedrības attīstību, iedzīvotāju līdzdalību, starpkultūru dialogu un mazākumtautību kultūras 
mantojuma saglabāšanu Vidzemes reģionā. Pieteikumu iesniegšanas termiņš – 30. novembris. 
Plašāk šeit.  

No 1. novembra Sēļu muižas 2. stāvā interesenti aicināti uz lupatu deķu aušanu (ar saviem 
materiāliem). Papildu informācija un pieteikšanās, zvanot pa tālr. 26582985 (Sēļu pagasta 
bibliotēka). 

Matīšu Tautas nams novembrī aicina apmeklēt: Jogas nodarbības trešdienās plkst. 18.00-19.00; 
19.00-20.00; Cigun vingrošanu piektdienās plkst. 18.00-19.00. Ja vēlies piedalīties nodarbībās, 
piesakies iepriekš - Joga (tālr. 20211361); Cigun (tālr. 29296590)!  

https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-balsot-par-lidzdalibas-budzeta-projektiem/
https://www.valmierasnovads.lv/investoriem-pieejamas-tris-apbuves-teritorijas-nacionalas-nozimes-valmieras-industrialaja-parka/
https://visit.valmiera.lv/pasakumi/valmieras-novada-restoranu-nedela/
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-novada-pasvaldiba-atkartoti-aicina-registret-decentralizetas-kanalizacijas-sistemas/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-piedalities-aptauja-par-pieauguso-izglitibu/
https://www.valmierasnovads.lv/projektu-konkurss-vidzemes-mazakumtautibu-organizacijam/


 

 

Pieaugušie aicināti pieteikties neformālās izglītības kursos “Zīmēšana un akvarelis” Valmierā 
(maksas norise), plašāk šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības domes 
priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības 
nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par aktuālajiem darba 
piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras 
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit. 

Atbalsts Ukrainai 

Valmieras novada pašvaldībā Lāčplēša ielā 2 apskatāma pateicība - lādiņa čaulās iegravēts īpašs 
sveiciens - ikvienam, kurš domās un darbos atbalsta Ukrainu. 

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot 
lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit. 

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit. 

Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas 
civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais 
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit. 

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem no 
Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu 
ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit. 

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina pieteikt 
mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama praktiska 
informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit. 

Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit. 

Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras 
pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit. 

Izstādes 

Novembrī Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā foto izstāde “Vaidavas 130 gadi vaidaviešu 
acīm”. 

Novembrī Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā lietišķās mākslas studijas “Vaidava” pirmā 
izstāde “Mani skaisti dzīpariņi.” 

No 11. novembra līdz 28. decembrim Mazsalacas pilsētas bibliotēkas Bērnu nodaļā skatāma 
Mazsalacas Mūzikas un mākslas skolas audzēkņu un Mākslas pulciņa dalībnieku darbu izstāde 
“Krāsas Mazsalacā”. 

No 20. novembra līdz 2025. gada 22. janvārim Valmieras muzeja Izstāžu nama vestibilā 
ekspresizstāde “Aleksandrs Petrovs – 150”. 

Līdz 30. novembrim Naukšēnu pagasta bibliotēkā Gitas Memmēnas foto izstāde. 

https://www.valmierasnovads.lv/pieaugusie-aicinati-pieteikties-neformalas-izglitibas-kursos-zimesana-un-akvarelis/
http://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/par-pasvaldibu/domes-priekssedetaja-kalendars/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.nva.gov.lv/lv/nodarbinatibas-vai-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalsts


 

 

Līdz 30. novembrim Rūjienas pilsētas bibliotēkā bibliotēkas lasītājas privātās pavārgrāmatu 
kolekcijas izstāde. 

Līdz 30. novembrim Rūjienas pilsētas bibliotēkā Rūjienas Kultūras centra lietišķās mākslas 
studijas “Lina zieds” dalībnieču tautisko brunču un lakatu izstāde. 

Līdz 30. novembrim Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) Valmieras fotokluba “Atspulgs” foto 
izstāde “Sanāk”. 

Līdz 30. novembrim Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) Valmieras muzeja ceļojošā izstāde 
“Draule. Velniņi. Blaumanis.” 

Līdz 30. novembrim Sedas pilsētas bibliotēkā Guntas Ungures rokdarbu izstāde Sedas 70. 
jubilejas gada izstāžu cikla "Sedēniešu vaļasprieki" ietvaros.  

Līdz 30. novembrim Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā tematiska literatūras izstāde “Kārlim 
Skalbem 145”. 

Līdz 30.novembrim Rūjienas kultūras centra foajē Inas Vasiļjevas mākslas darbu izstāde "Mana 
Latvija".  

Līdz 30. novembrim Burtnieku pagasta bibliotēkā novadpētniecības izstāde  “Dzejnieka laiks. 
Pēterim Zirnītim - 80”. 

Līdz 30. novembrim Valmieras Integrētajā bibliotēkā literatūras izstāde “Kārlim Skalbem – 145”. 

Līdz 31. decembrim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā ceļojošā laikmetīgās mākslas izstāde bērniem 
“Tagad māksla”. 

Līdz 31. decembrim Bērzaines Tautas namā apskatāma foto izstāde “Mans tautastērps pasaulē”. 

No 4. novembra Mazsalacas muzejā skatāma izstāde “Iepazīsti Mazsalacu”. 

No 4. līdz 30. novembrim Dikļu Kultūras centrā skatāma Artas Mēness gleznu izstāde “Ir vēl 
mirklis”. Aicinām! 

No 4. līdz 29. novembrim Zilākalna pagasta bibliotēkā rokdarbu grāmatu un žurnālu kolekcijas 
izstāde. 

No 4. novembra līdz 28. decembrim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā Paulas Šarlotes Jeskes 
fotogrāfiju izstāde “Sapnis”. 

No 5. novembra līdz 5. janvārim Valmieras Kultūras centrā Marinas Katinas darbu izstāde 
“Iedvesma krāsās”. 

No 6. novembra līdz 2. decembrim Mazsalacas Kultūras centrā skatāma Lailas Stradas 
personālizstāde “Tādas mazas laimītes”.  

Līdz 28. novembrim Matīšu Tautas namā apskatāma Tautas lietišķās mākslas studijas “Smiltene” 
tekstīliju izstāde “Rudens krāsu prieks”. 

Līdz 29. novembrim Sedas Kultūras namā radošās apvienības "Smilgas" darbu izstāde "Smilgas 
rudens krāsās un sajūtās". 

Līdz 30. novembrim Naukšēnu pagasta bibliotēkā iespieddarbu izstāde “Latvija: Vakar. Šodien… 
Rīt?” un  bērnu grāmatu izstāde “Mana Latvija”. 



 

 

Līdz 1. decembrim Jērcēnu pagasta bibliotēkā Ilvijas Jakovinas porcelāna privātkolekcijas izstāde 
“Porcelāns cauri laikiem”. 

Līdz 6. decembrim Strenču pilsētas bibliotēkā Ingas Geduševas darināto lakatu un Lauras 
Grīnvaldes melnbalto fotogrāfiju izstāde “Krāsas sākas no melna un balta”. 

Līdz 13. decembrim Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) Valmieras muzeja krājuma 
priekšmetu izstāde “Ieskats Valmieras novada izglītības vēsturē”. 

Līdz 20. decembrim Naukšēnu pagasta bibliotēkā "Čaklo bitīšu klubiņa" rokdarbu izstāde “Mēs 
paši”. 

Līdz 28. decembrim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā skatāma Paulas Šarlotes Jeskes fotogrāfiju 
izstāde “Sapnis”.  

No 1. līdz 30. decembrim Sedas pilsētas bibliotēkā aicinām apskatīt Viktorijas Brjuņinas adīto 
Ziemassvētku dekoru izstādi, kas tapusi Sedas 70. jubilejas gada izstāžu ciklā “Sedēniešu 
vaļasprieki“. 

No 2. līdz 30. decembrim Naukšēnu pagasta bibliotēkā iespieddarbu izstāde “Radi pats”. 

No 2. līdz 31. decembrim Lodes pagasta bibliotēkā Valmieras muzeja ceļojošā izstāde “Zīmogs – 
laikmeta liecinieks”. 

No 4. līdz 31. decembrim Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) Evijas Žores un Ineses Popes 
gleznu izstāde. 

No 19. līdz 31. decembrim Rencēnu pagasta 1. bibliotēkā literatūras izstāde “Sidraba jātnieks”. 
Dzejniekam Vilim Cedriņam – 110. 

No 2. decembra līdz 2025. gada 3. janvārim Naukšēnu pagasta bibliotēkā izstāde “Naukšēnu 
brūzis bildēs un stāstos – gadsimtu gaitā un mūsdienu mākslinieku acīm”. 

Līdz 30. decembrim Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā apskatāma dimantu mozaīku izstāde 
"Mani atpūtas brīži". 

Līdz 7. janvārim Sēļu muižas izstāžu zālē Tautas lietišķās mākslas studijas “Mazsalaca” izstāde 
“Rudens noskaņās”. 

No 9. decembra līdz 9. janvārim Strenču pilsētas bibliotēkā mākslinieces Zanes Melderas dabas 
grafikas darbu izstāde. 

Līdz 31. janvārim Mazsalacas muzejā skatāma izstāde “Latvijas Republikas simboli”.  

Līdz 31. janvārim Sēļu muižas zaļajā un lielajā zālē mākslinieces Jolantas Mesītes gleznu izstāde 
“Pasaules burvība”. 

Līdz 28. februārim Sēļu muižas velvju zālē stikla mākslinieces Andas Munkevičas (AM STUDIO) 
darbu izstāde “Trauslais stiprums”.  

Ilglaicīgi 

Līdz 9. janvārim Naukšēnu cilvēkmuzejā mākslas pētnieces un pieredzējuma kuratores Adeles 
Bērziņas gleznu izstāde “Epizodiska vērība”.  

Līdz 28. februārim pie Naukšēnu cilvēkmuzeja vides izstāde “Lāčplēša Kara ordenis. Lāčplēša 
ordeņa kavalieri mūspusē”. 



 

 

No 1. oktobra Rūjienas Kultūras centra foajē izstāde no fotogrāfiju arhīviem “Kādreiz jau  
redzēts”. 

No 1. oktobra Ramatas kultūrtelpas skatlogos mākslinieces un un taksidermistes Sarmītes 
Inbergas dabas, foto, dzejas un gaismekļu izstāde “Tie mūžīgie mirkļi”.  

No 13. septembra Mazsalacas muzejā izstāde “Šaursliežu dzelzceļš Ainaži – Valmiera – Smiltene”. 

No 19. augusta Naukšēnu pagasta bibliotēkā Marikas Grūsles gleznu izstāde. 

No 3. jūnija Naukšēnu pagasta bibliotēkā Naukšēnu vidusskolas skolēnu vizuālās mākslas darbu 
izstāde. 

No 4. maija  Rūjienā, Rīgas ielā 8 izstāde “Stūra stāsts”. 

No 1. februāra Sēļu muižas Zaļajā zālē skatāma Jāņa Sprudzāna foto izstāde “Latvijas ainavas”.  

Pastāvīgi Valmieras muzejā apskatei pieejama jaunā ekspozīcija “de Woldemer”. Ieejas maksa 
saskaņā ar cenrādi. 

Pastāvīgi Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatei pieejams atklātais krājums “Mājā un sētā”. 
Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi. 

Pastāvīgi Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā iespēja iepazīties ar novadpētniecības materiāliem, 
kuri apkopoti digitālajā izstādē “Brāļu draudzes – aizmirsta vēstures lappuse Plāņu pagastā”. 

Dievkalpojumi 

Plkst. 10.00 Katru svētdienu Rūjienas Svētā Bērtuļa baznīcā. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Burtnieku baznīcā (notiks Mācītājmuižā). 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmierā, Veides ielā 2 (Valmieras Baptistu draudze). 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Mazsalacas Baptistu baznīcā. 

Plkst. 12.00 Katru otro un ceturto sestdienu Mazsalacas Sv. Faustīnes Romas katoļu 
draudzē. 

Plkst. 14.00 Katra mēneša otrajā un ceturtajā svētdienā Trikātas Svētā Jāņa evaņģēliski 
luteriskajā baznīcā. Gada aukstajā laikā (no Pļaujas svētkiem līdz Lieldienām) 
dievkalpojumi notiek Mācītājmuižā 

Plkst. 18.00 Ceturtdienās Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā. 

 


